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Shalom Jukka !

Tässä tällaista luettavaa.
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Shalom!

Tässä postissa:

·         David Reagan'in Lamplighter -lehden ensimmäisen tämän vuoden numeron teema on: ”Tempaus ennen
vihaa: Myyttiä vai todellisuutta?” He ovat julkaisseet uudelleen William E Blackwood'in aikanaan kuuluisan
kirjan ”Jesus is Coming, jonka ensimmäinen painos ilmestyi vuonna 1878. Kirjan voi tilata Lamb&Lion-
ministries'istä hintaan 20 dollaria. Aikoinaan kirja oli niin tunnettu, että se on päässyt Googlen kirjaprojektiin,
jossa he skannaavat ns. public domain -kirjoja kaiken kansan luettavaksi. Herra on laittanut Googlen hyvälle
asialle. Kirjan voi ladata ilmaiseksi tästä. Merkillepantavaa tässä ”premillennialistisessa” kirjassa on, että siinä
ei edes mainita sanaa pretribulationismi, vaikka se on nimenomaan pretribulationistinen. Ilmeisesti tämä
hankala sana oli tuohon aikaan tuntematon. Nykyisinhän premillennialisti voi olla pretrib, midtrib, posttrib,
prewrath. intraseal ja ties mitä. Hyvänä esimerkkinä posttribulationismia kannattava David Pawson, jonka
mukaan pretribulationismi on ”eskapologiaa.” Aasin mielestä Pawson'in oma eskatologia on pitkätukkaista
kaljupäisyyttä. Liitteenä muutamia suomennettuja sivuja kirjasta (Chapter VIII Diagram_suom).

·         Bill Perkins'in profeetallinen artikkeli, Venäjän nolo tappio, lokakuun 2015 Compass -uutiskirjeestä
(Russia's Humiliating Defeat_suom).

·         Tom McMahon'in artikkelin, New Age -mystiikka – ei mitään uutta, ensimmäinen osa TBC:n helmikuun
2016 uutiskirjeestä (New Age Mysticism_suom).

·         Roger Oakland'in kommentaari otsikolla, Jumalan uhmaamista (Defying God_suom).

·         Linda Kimball'in lyhyt blogikirjoitus otsikolla, MIKSI AMERIKKALAISET ÄÄNESTÄVÄT TRUMP'IN
KALTAISTA SUULASTA KAATOPAIKKAKOIRAA? (Trump_suom).

·         Lighthouse Trails'in minikirja Kiitollisena kaikessa (Thankful_suom).

·         Tämän päivän äärikarismaattisessa eksytyksessä Pyhän Hengen rukoileminen on tavallista. Liitteenä J
Vernon McGee'n mielipide asiasta (Should We Pray to the Holy Spirit_suom). Hänen nimensä ei ole kovin
tuttu Suomen Siionissa, vaikka pitäisi. Nimittäin Radio Dein tunnetuin ohjelma, Raamattu kannesta kanteen,
on hänen käsialaansa. Sanansaattajajien sivuilla ei edes mainita tri McGee'n nimeä, vain Jukka Norvanto,
joka on suomentaja ja lukija. Ohjelmaa voi kuunnella alkuperäislähteestä tästä.

·         Lahden helluntaiseurakunta, Fida ja Avainmedia järjestävät ensi kuussa ”lähetyskonferenssin”
Lahden Sibeliustalossa. Pääpuhujina ovat Lontoon Hillsong'in Dan & Charlie Blyte. Viime kesänä Isokirjasta
tuli Alphacrucis College'n ”virallinen kampus” ja se kyllä näkyy kentällä. Helluntailaiset herätkää ja hypätkää
ulos eksytyksen kattilasta, jos vielä pääsette! Tässä linkki tuon pahan- ja rahanhajuisen ”lähetyskonferenssin”
ohjelmaan: http://tellus2016.fi/index.php#ohjelma
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On toivottavaa, että mahdollisimman moni lähettäisi näitä posteja eteenpäin totuuden
edistämiseksi, koska suuri eksytys on jo suuressa määrin vallannut Suomen Siionin.

Jos et halua vastaisuudessa TÄMÄN KALTAISTA postia, niin
lähetä vain tähän viestiin tyhjä vastaus!

Bileamin Aasi
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